
  

  

   



  

  
Prachovské skály, Vyhlídka míru Foto Otakar Hrdlička 

Prachovské skály jsou jedním z nejkrásnějších a nejpozorubodnějších skalních měst Českého ráje. Jako přírodní rezervace 

mají mnobo zajímavosti geologických, botanických i arcbeologických. V osmdesátých letech minulého stoleti tvořily kulisu 

vzniku Klubu českých turistů, ve dvacátých letech byl zde položen základ českého organizovaného horolezectví. V sou- * 

časné době jsou na vrcholu zájmu cestovního ruchu. Turistické stezky Prachovských skal nás dovedou do pobádkového 

světa divoké fantazie. Pobledy, které spatříme z vyhlídkových míst jsou skutečným symbolem překrásné krajiny Českého 

ráje. 

kv 

  

OKRESNÍ KOMISE CESTOVNÍHO RUCHU V JIČÍNĚ   
   



  

Mom T “ r" RČ oo% KA „B 

a P o 3 . 4, - 6 3 Z - mor 3 x / d dí or i ee n Čon 1 E né hu Zd Ji č i z 

, 
T Ť. » cy T C T " 2 

49 A R uU +6 ž a 

stnvovat ročenku 
vým pooltem, 

    
   

  

      

    

          

    
   
     
   

      

   

  

   
   

  

     

   
    

        

   

   
   

  

    

je i neméně 
snortovn: 4 ezec preze entanta ČSd 
na zizku 4 bronzových 1 u "istrovství ověta 05 
měli i výborné výsledky y Č S ve vrcehc 
níků soc tických zemí Závodní 

ji 

    

1 © 
zíiskail no Dfedorezh ČSK a hietrovství ČC 

s w/sledky v kolektivních soutěžích: I 
2. MÍSTI jvyřší soutěž dorostu I. návoúní 

     

: . u i - 

soutě“ Žm: - 1. místo. V letošním voce Doly všechny 
stev volní vyrovnané, víme i kde méne S - 
četa vm to nevyšlo tak jak by ci 
Jirka Kononač nebyl v G : 

"cena nN n 

rostu nís prom n 
Pamišová/ nřesto jokazeli úor 
jco vybojovali v nosledníich Z 

zase neomluvlúvlnu uLSluce nek 

en s 

    

    

í 
Teno1 1 dorost 

vodechl V Krajeké 
ulik3 závodníku | 14 

    

     
s družstev j8uu »ro „odaíl, tim me VÍ 
je dobrý, že dobře vrerujeme Že dřeme a že 
náme tek dobrý kolektiv, že závodníkům je ne 

K1 odevzdat o0 Ženě výkon ve prospěch celku. 
Uejdůležitějčímli čávody v prístí sezoně sudo 

eho oddílu ovét zív iružstev A vřeborová linií 

noční OB - hodnota medaili je ne sporné. Lbychomn v pří 

uspěli musíme 86 sdostatky i na reservy, " 

víme i kde jsme v ker 1oce hora ý den noů 

troh nazval Míatrovatví LOB v : oh 4 Č 

Ztulů v roce 1976 jsme neohhíjili aní jeden, Chybou DYLO 

uietrovotví ČEST + LOB A vůbec trenink nočního UB podcemi. 

oricutace/ V S0DV) name deřtě mapové přípruvě 
sán 100 9/a g nd výpoč on 
prospolních 
sevodní 8 

vět vždv 
VMRO8 « 

    

        

   

c u
 

m
u
 

4 

u
 

  

vc
 p s
 

X
 p c 

  

  

  

    

         
        

    

   

     
     

  
  

    

    TL 

    

jed iné 

  

   

  

Yř 4 v 

+- 
. 

y Da d 
Li „ 3 > 

, 2 anem Kč 
3 vy há MH- Nem M : LA + . © : 
           snadnou D u 

"
 iložit ruku Ke 

  

   



 
 
 
 

  
 
  
 

 
 

  

0 
X 

o + 
LA 

nm 

R 

  
  
 
 

OB 

loužili 

1D DPrOo oh m2 

VA 30, 

  
 
 

300 

 
 

: 

i Ů l i 

+00 

29 

  
 
 

GOVT o+ 
pe 

 
 

pro 

Má Zoaube! 

 
 

+ 

 
 

fine. 
v 

v 
prd 

ok M 

r 

rů 
a
 
O
 

ACA 

v 

1 

reDbor 
v 

 
 

P



ODDÍL OB TJ.. ČÍN 

- vzorný kolektiv ©«;'V - II. stupně 
  

Výbor oddílu: předseda: 
OPE.prac.: 
hospodář 
propa,ace: 
členov“ 

Počet členů oddílu: 

prvn DL TT VČE 

  

ing.Josef Stránský 
Jaroslav 'iavlík 
Petr Stránský 
ing. Jindřich Vodička 
ing. Boh. Procházka 
ing. Jar. Hanuš 
ing. Vlaó. Stránský 

žactvo: 40 
dorost: 20 

dospělí: 45 
celkem: 105 

Rozhodčí OB: 

I4 tř. Mikan — Procházka.-— Havlík 
IT. Jos. Stránský — Ticháček J. 
III. Vl. Stránský, P. Stránský, Soldán, M. Konopáč, 

Tulka, Folprecht, Turčín, Petrán, Hudský, Sýkora 

Trenéři OB: 

I..  ÁĎ. V. Zakouřil 
II. Jar. Havlík,ing. Jiří Ticháček, Milena Hanušová 

ins. Jindřich Vodička, Míla Albrecht, Jiří Sýkora 

Kartograf: 

Jindřich Vodička 

  
        

  
 



  

ZÁVODY „KTERÉ JSME USPOŘÁDALI V ROCE 1977 
  

počet start. 

1. 12. 3. Pionýrská liga II.kolo 222 
2. 2., 4., Pionýrská liga IlI.kolo 240 
3. 15. 5. Okresní přebor Malý Rohozec 107 
4, 22, 5.. Cena Českého ráje I.nár. liga 700 
De 27. 7. Pohár přátelství 77 Vzorový závod 60 
6. 28. 7. Pohár přátelství 77 Závod jednotliv. 48 
7. 30. 7. Pohár přátelství 77 Štafety 36 
J. 3. B. 5 dně OB - Jičín 77 I.etapa 1000 
9. 4. 8. H Il.etapa 1009 

10. Ba 8, 6 1i1.etapa 1000 
11. 6. 8, “ IV.etapa 1000 
12. 7. 8. . V.etapa 1000 
13. 15. 9, Pionýrská liga I.kolo 245 
14. 15.10. Krajský přebor druž. Lužany 300 
15. 29.10. Přebor TJ Denní OB Podůlší 101 
16. 29.10. Přebor TJ Noční 0E Podůlší 45 

7014 

Celkem startovalo v 16. závodech 7 O 1 4. závodníků!!l! 

Závodníci TJ Jičín startovali v roce 1977: 

55 — orientačních závodech 
5 — lyžařských závodech 

SOUSTŘEDĚNÍ OB V ROCE 1977 
  

19. = 24.43. Branžež 

93. — lle4, Sedmihorky 
7e — 9.5. Lužany 

20. — 30.8. Kamenice -Vysoké Tatry 
16. — 20,12. Harrachov 

PLÁN SOUSTŘEDĚNÍ NA ROK 1978 

22. — 26,března 78 5 dnů jarní prázdniny 
28. — 30.dubna 78 3 dny Chrast 
7. —. 9.května 78 3 dny Nový Bor 

srpen 78 k dnů 
proslnec 78 3 dny 

ORIENTAČNÍ ZÁVODY 1978 

pořadatel: oddíl orientačního běhu 

1. 4. Veř. OE III.st, -Plonýrská liga 
8. 4. Veř. OB III.st. -Pionýrská liga 
9, 5. Veř. OB II.st, -Okresní přetor 

10. 6, Veř. OR I.st. -Cena Č. ráje — I. c.liga 
2.-6.8. Veř. OB I.st. —-5dnů OB Jičín 78 - mezinár, 

16. 9. Veř. OE III,st. - Pionýrská liga 
21. 10.  Štaf.OB -šestičlenné štafety 
28. 10. Veř. OB III.st. -Přebor TJ Jč.—- denní- noční 

 



  

  

VÝKONNOSTNÍ TŘÍDY 1977 
  

MT © Ticháček 
Sýkora 

kategorie pro rok 1978 

ME Ticháček 
Sýkora 
Aibrecht 
Novák 

I VT 1.Konopáč Jiří 1 
2 .Tulková Jana 

3.Smolík Petr 
4 .Tišer Jaromír 

S5,Šedivá Dana 
6.Groh Lubor 
Z7.Vik Martin 
8.Holas Jiří 
9,Bialožyt Miroslav 

l1O.Novák Zdenek 

11 .Matoušová Helena 
12. Beneš Josef 

13.Vávra Jan 
14 Bacílková Pavlína 
15.Chramostová Jana 
16.Pašková Jana 
17 .Hanušová Milena 
18,Benešová Hana 
19.Stránský Pavel O

N
N
U
V
N
V
N
N
U
U
U
V
U
 

A
 
R
A
 
A
 
B 
B
y
u
y
-
i
o
P
 

Pá
 

bo
 D
Y 

D
D
 

M
 

K
D
 
M
D
M
 
M
R
R
M
N
M
N
M
M
 

Jedenkráte získali limit I. VT: 

Picek — Gottwaldov 
Vodička — Varhany 
Zakouřil - KP 

Rejlek - KPN 
Ulehla - Varhany 
Všetečka — Ozubené kolo 
Svoboda — Ozubené kolo 
Řehák — Hornický Kahanec 
Drahonovská -— Ozubené kolo 
Vajdsnová — KPN 

M 2 
ú 21 
M 21 

M 2 
M 17 
M 17 
M7 

1 17 
D 21 

D 17 

  

I VT celkem 24 

Ticháčková 
Plicková 

DE 

II. VT — 14 celkem. 

M 21 Plocek 
M 21 Vodička 
M 21 Zakouřil 
M 21 Havlík 

M 21 Rejlek 
M 21 Stránský P. 
M 17 Všetečka 
M 17 Svoboda 
M 17 Řehák 
M 17 Úiehla 
M 15 Pašek 

ĎD 21 Drahonovská 
D 19 Tulková 
ĎD 17 Majdanová 

  
/ 

   



J. VT LOB — oelkem. 29 
  

M 21 Ticháček 
Picek 

Zakouřil 
Albrecht 
Stránský 
Sýkora 
Jirásek 
Rawlík 

Musil 

Tišer 

Vik 

Smolík 

Ticháčková 
Všetečková 

D 15 Tulková J. 

II. VT LOE — celkem: 3 
  

D 17 Dranonovská 
Ď 21 Drahonovská Jj. 
D 19 Vávra Jan 

ÚČAST NA LYŽAŘSKÝCH ZÁVODECH 
  

Okresní přebor - Jizerka 1977 

M 10 1.Bláha 
2 ,Vokněr 
3.Všetečka 
4.,Prokorát 
5,Erzák 

1.Groh 

3.Stránský 
4.Procházka 

1.Žlat 
2 ,Tišer 
4.,Víik 
5.Smolík 
6.Pašek 

M 13 

M 15 

1 .Všetečka 
2 ,Řehák 

M 

M 

17 

13 

19 

17 

l3 

10 

13 

21 

21 

Konopáč 
Beneš 
Eialožyt 
Holas 

Úlenla 
Všetečka 

Groh 
Stránský 

Benešová 
Tulková 

Hanušová 

Bacílková 
Chramostová 
Matoušová 

1.Valešová 
2 budvíková 
3,Palasová 
4.Zelinková 
5.Žalská 

1 Pavlíčková 
2 ,Baeílková 
3,Chramostová 

1.Všetečková 

3. Benešová 

1.Picek 
2. Zakouřil 

l6.,Halas 
18.Major 

3.*onopáč 
4,Stránský 
b.Havlík 
6.,Dotisk 
7.Brendl 
8,Musil 

3, Lachman 
1O.Smolík 
1l1.Kazda 
12.Rejlek 
13.Sýkora 
14 Beneš 

19.Vodička 
27.,Stránský V. 
28.Sechor 
29.5mejc 
30.Jirásek 

3 3 . Mikan



ODMĚNY NEJLEPŠÍM ZA ROK 1977 « 
eau dakunodouom ooo do 

10, „NEJLEPŠÍCH SPORTOVCE vč Kh/ JE - béz „určení pořadí l 
Jnd 28 nd m m — ve Se m be mm m l 00 o om vy m Uh bm bm bn r om m k 

bratři Brřandejsové) Kalaš, „Matbinec, Nájemník, Novák, Nun, 
DANA TICHÁČKOVÉ, Jiří TTCHÁČEK, Zemen. 

5 WaPěfcH DOBROVOLNÝCE TRENÉKŮ VČ KRAJE 

Burkert, Červín, Havlík, Jágr, Žid 

NEJLEPŠÍ SPOKTOVOI VOJENSKÉHO OKRUHU : 
odměněn a povýšen JIŘÉ SÝKORA 

10. NEJLEPŠÍCH OPORDOVCŮ  OKKLESU JIČÍN © 
0m oh 0 m m m n m n n 0 me m m) 0 m m nm 0 C 0 č m č jr 6m m m > mm 

JIŘÍ | KOHOPÁČ - MIKOSLAV  BIALOŽYT 

LO NEJLEPŠÍCH TRENÉRÉ OKRESU JIČÍN : 
m m m m G m m 7 m m fm m De m m me m m —— 0m 7 — m m m 0m m m 0 n m m m 

Dosožené výsledky: 

obtehno, 

ine. JIŘÍ TICHÁČEK - Mistr, světa LOB - štafety - bronzová medaile 
V - Pohár přátelství - jednotlivci 

reprezentant ČS5R - stafety, 1. místo 
- Mistr, ČSSR družstev - I „liga |, 

- 3. místo 

- 2. místo 
- A medailí z Mistrovství ČSR a GSSR jednotlivců 

ing DÁNA TICHÁČKOVÁ - Mistr. světa LOB - štafety - bronzová medaile 
o Pohár vřátelství - jednotlivci 

reprezentant Č58R - štafety 
- Mistr, ČSSR- I. liga 
- Misty: ČSSR OB ; 
- Mistr. G5SR - al. trat 

- o Mistru G55R LOB © 

JIŘÍ © KONOPÁČ - Misřtovství ČSSR - I. liga 

Jun. repr, ÚSSR - Mistrovství ČSSR OB Jun. 

- vítěz Českého poháru jednotlivců 
- Mistrovství ČSR OB 

"JIŘÍ SÝKORA - Misrtovství ČSSk - T. liga 
reprezentant ČSSR - Mistb, ČSSR - štafety 

—- Pohár přátelství - štafety 

místo 
místo 
místo 
místo 
místo 
místo 

' 

H
E
H
-
T
N
A
 

9 - 2 misto 

- l místo 

místo 

místo 

místo 
- 2 místo 

o
D
.
 

W
.
 

- vítěz Mikulášského věhu - tratový rekord 

JEROSLAV HAVLÍK - trenér reprezentantů ČSSR LOB - na Mistr. 
světa 2 bronzové medaile. 

— Vedoucí trenér TSM OB TJ Jičín 

ing JINDŘICH VODIČKA © - Trenér dorostenců TJ Jičín 

1. nérodní liga 77 - 

MIROSLAV BIALOŽYT - Mistr. ČSSR družstev - T. liga 
- Mistrovství ČSSR juniorů 

1. místo 

- 2. místa 
- 1. místo 

 



Pohár přátelství 1977 
m — 0 m m r 0 n m m. S p 0 r 0 m m nm m m 6 0 m m m 

+... II. ročník Poháru ořítelství v orientačním běhu svedl koncem 

červenog na start V pískovcových terénech Českého Ráje družstva S55, 

NaR, Vadarska, Bulharska, a ČESR, naše barví h“jily dva týmy A 2 B 
Střediskem závodu byl Jičín, kde reprezentanti všech zučastněných 
navli díky místním pořadatelům optimální podmínky, perfektní zajiř 
i organizaci pobytu a 0 technické i organizační stránce bezvadně 
připravené zívody. 

  

: VA S3TŤ Y+r x Bř. Koč - ORTENTACTVÍ BET č. 8 

«.... Byl skvělý nrosluněny dén, dokonale organizovaný závod oddii2 
orientačního běhu TJ Jičín. probíhal v ideílním terénu létem pnrovončnýc 
lesů a skal. Orientační běžci mejí nejkr“ isnější hřiště, jaká jsen dy 
viděl, i xdtĎž sami tvrdí, že jejich hřištém není terén, ale maps. 4% tak, 
nebo tak , vycvičenou narěí e rychlé nohy potřebuje každý. Ále hlavně 

potřebuje každý člověk r.bírodu. Při tomto sportu dostává příležitost 
vtisknout do ní j svůj intelekt. 

Luděk Brábník. -  STADTON 

5. DNŮ ORIENTAČNÝKO BĚČCU JTČÍN 1977 
— ——————— — —— -— 

„ - - v v 4 v 

7 OTÁZKA PRO Mučr V tběrhn Sanlka -— nřeňdseču Brazu OB TV OSTY 
— K m m lm 0 ČÍ  m — —  ——— 

V neděli snončil TI. roční! pětidenních závodů v orientačním běh. 
v Jičíně. Jek hodnot*te jejich pruběh ? 

o radostí mohu konstintovat, že orientační běh u nás zapustil pevné 

kořeny. Vždyt každý del. aturtovalo více než lůVO závodníků a všicbní 
byli spokojeni se sr ortovně-technickou hodnotou závodů i perfektní 

organizací. Myš lenks. etapových závodu není u nás nová. Každoročně se 

konají třídenní zá úvcaty- loni v Třinci, letos v Kroměříži, ale pětiden- 
ní závody mají neor: Skowvatelné kouzlu a navětí. 4 hlavně - jsou příjem- 

ným zpestřením celomož, £ho zá ivodění. Jičínětí nasadili vysokou lab 
ale nemám v.hec cbaá$v o příští ročník, protože to jsou zase oni, Kčel! 
požedetelsky závod zajis tí. A4 to je myslím dobrá vizitka oro funkeo- 

néřský kádr oddíly) a dík patří všem. A jaké dojmy si odnářím jak 
závodník ? Krísfuj zpon nky na všechny et2py uspokojuje me 1 1.7 
ní v první polovině s$srtovního pole mé kategorie. Když jsem GOceh. .- 

cíle poslední tapy, rigpnál mě titulek pro noviny, charakterizující 

celé závody - ČESKÉ L kJ - RÁJ ORIBNTAČNÍCH BŮŽOH. Jičínským organi 
zítorům patří 0 druhé v krátké době / po Poháru přátelství '/ další 
jednička s hvězdičkou. 

    

Fridrich - POCIIODBŇ 

z DÍŘŮLy LE - STíun. m Z L i l 

o dnů orientačního běhu které v závěru minulého týdne usnořídal VH- 

kém ráji oddíl OB TJ Již vín, patři k největším závodům ve stř ední livron?ž 
Vždyt v každé etapě star tovalo vřes 1000 závodníků, Bylo zde zastov 
lé států tří kontinentů.. - Australie, Bulharsko, Madarsko, NDR, Nors: 
NSK, Polsko, Rakousko, Š+ védsko, Švýcarsko, USA, ČSSR. +..+«* 

POCHODEŇ 
  

   



  

VZÁCNĚ VYROVNANÉ MICTPOVODVÝ ČETR „= TŘI CDKTLOU ČD TLÍJKVU 

V naurožných beskydských tereneoh připravili orientační běžci TŽ Třinec 

mistrovství ČSSR. Závody se vyznačovalý velkou vyrovnaností, v minulost! 
u OB nebývalou. Jičínského ins. Jiřího Ticháčka třeba od zlaté medaile 
v hlavní kategorii dělily tři sekundy, v kategerii junierů musely být 
uděleny dokonce úvě zlalé a dvě bronzove meduile. Podobná byla i sžuace 

při závodě štafet, kdy se rorhodovalo až v posledních metrach a časové 
odstupy jednotlivých družstev byly minimální 

Výsledky: M19 1. Kononáč a Bialožyt 80,01 
3, Uvízi a Piják 80,45 

Ml 1, Kačnarčík 89,11 
Z. Ticháček 89,14 

D 21 1. Ticháčková 68,00 
2. Hudečkoví 68,19 

Webr —- POCHODEŇ 

KUS SOUČASNOSTI —: | © SEDM SEKUND 
- ——— m — m o 0) 0 m m m m m m m r m 

.«.... ,,A věřím, že Řtafety budou také na urovni. A na víc - že bude 
jejich průběh dramatický, únkfartový, jak to u štafet má být.... UŽ ted 
mám tep 180!,, 

Po dvou hodinách se vřednověd zečíní nanlnovat. Natrati mužů nředává 
před finišem na první pozici štafeta VŠZ Brůo, fifišuje Bvžen Cigoš. 

Trojice finičšmanů štafet, bojujících o 2. - 4. mí$sto předávala v roz- 
pětí minuty, Ti už věděli: Brno m“ na nás 5 minut Dotáhneme ? Štěži, 
ale ani my nemáme medaile jisté, jsme tři na stříbro a bronz. Zkušení 
Kačmarčík /VŠB Ostrava/ a Ticháček /TJ Jičín/ řeší tento problém tím, 
že se odpoutávají od Nečase / TJ Gottwaldov“ A bojuje se dál, 
K poslední konbtole přeů pílem vedlo strmé stoupání mýtinou . V jenom 

úseku střecha, Samotný o zel prázdnotou, všichni byli nad jeviště 
štafetového finale u poslední „koxtrely, aby mohli efedovat dosud nevída.- 
né. Boj čtyř - nebo už jen tří ? - štafet e medaile. , 
Pod svahem se nejprve mihl Úigoš, za ním Kačmarčík po nich s menší zůrá- 

tou Ticháček. Ve strmám Btoupání jsou na tří medaile už „,jen,, tři 

uchazeči, komu všek která P. Boj o hodnotu drahého kovu je zde obnažen 
stejně jako rána úo vymýceneho svahu, který tak může vydat svědectví 
o tom, jak se ztrácejí poslední zbttky fyzických sil. Jak dovede hodnota 

vítězství bičovat. K poslední kontrole přibíhá první Cigoš, 20 metrů 

za ním Kačmarčík, Wicháček už má ztrátu. Je rozhodnuto ? Není ? Dokáže 
ještě Kačmarčík změnit rytmus běhu ? Není již v silách Kačmarčíka zrych- 
lit. Snad ječtě kdyby bylo stoupání o 20, 30 metrů delší, přece jen 

v kopci náskok onižoval. Ia rovině od poslední, kontroly k cíli již 

nemůže. Cigošova výhoda 5 minut jej stála příliš sil. Cigoš kontroluje 
pozici, načnarčík je po 198 minutách boje „své štafety, po dotažení, 

po dosažení 5 minutové ztráty ns čtvvtém úseku, odsouzen k druhému 

místu. O SEDM SKEKUVL. 

V historii domácích čtefetových závodů marně hledáme pro tento 898 
obdobu. Maxirálně sportovně vedený finiš, utkání reprezentantů CS 

v barvách oddílových štafet mezi sebou, vrcholná ukázka toktiky. 
Hleušky se v cíli tísní kolem finičmenů. Každý chce znovu slyšet pří- 
běh, o tom , jak se rozhodovalo o medailích. 

Byl to velký a opravdu dramatický závod + 

Výsledky: Štafety muži: l. všz Brno / Pauler, Šumbera, Lenhart, Gieoš 
2. VŠB Ostrava / Vlach Jašek Zdráhal Kačmarčík 
5. TJ Jičín / šlbrecht Konopáč S;kora Tidáček 
4. TJ Gottwaldov Hořínek Hette Krajča Nečas 

BřeSislav Koč. ULÁDÁ. FRONTA 

 



  

  

" Pár slov “ 

Při vyhlašování výsledků letošních Jdenních závodů "In- 

ternationalpokal" v NDR jsem měl pěkný pocit. Nejen proto, 

že jsme se vesměs dobře umístili /ono to tam vlastně neby- 

lo tak těžké/, ale hlavně proto, že jsme vystupovali jako 

celek, parta která patří k sobě. Vím, žeto bylo dáno hlav- 

ně pobytem v cizině, ale věřím, že tento vztah, pocit cel- 

ku, v našem oddíle existuje. Chci proto všem mladším říci,“' 

jaké možnosti, perspektivy mají před sebou v OB v junior- 

ském a dospělém věku. 

Závodíte v žákovských a dorosteneckých kategoriích. Nej- 

schopnější z vás jsou členy TSM. Máte v závodech určité ú- 

spěch, někteří i vítězíte. Trenojete s ostatními v tělocvič- 

ně i venku a mnozí se připravujete individuálně. Jezdíme 

společně na oddílová souštředění. Přejeme vám všechny vaše 

úspěchy a těšíme se z nich. Ale to hlavní, proč vám tuto 

sportovní činnost umožňujeme a při ní vás vedeme, vás má 

teprve čekat. Smyslem T8M je připravovat všestranné mladé 

závodníky, kteří budou schopni náročné přípravy a vrchol- 

ných výkonů v dospělém věku. 

Nejlepší závodníci z kat. 17 a 19 jsou vybíráni do ju- 

niorského reprezentačního družstva a potom do družstev de- 

spělých. Před 2 lety jsme měli v jun. držstvu Janu Draho- 

ŘŇovskou, letos Bialožyta a Konopáče a Jirka v něm zůstává 

i pro příští rok. Podobně byl náš oddíl výrazně zastoupen 

1 v družstvech dospělých. Nikde ale není řečeno, že všich- 

ni sem vybraní a naopak jen tito dělají vrcholový OB. V mi- 

nulé sezoně byly v repre ČSSR žen závodnice u nichž se o 

vrcholovém sportu nedalo hovořit. Rozhodující je přístup 

každého ke sportovní činnosti, která u vrcholového sportov- 

ce musí /v urč.období života/ převažovat. Této činnosti mu- 

sí podřídit všechno ostatní a potřebuje pro to určité pod- 

mínky /zaměstnání, škola, pocopení ve svém okolí .../. Ty- 

to podmínky nejsou v OB právě nejlepší/ve srovnání s jiný- 

mi sporty/, ale neliší se příliš od možností nejlepších běž- 

ců z ostatních zemí. Jeenaši snahou přivést všechny máadé 

jičínské závodníky k vrcholovému OB a některé do reprezen- 

tačních družstev. Je to cíl ideální a nesplňitelný. Vrcho- 

lový sport přináší osobní uspokojení i určité výhody. Je to  



však značná zátěž na každého závodníka i jeho okolí. Je 

pravděpodobné, že ne šichni z vás budou k tomu ochotni, 

nebo si k otmu nedokáží /přes naši snahu/ vytvořit podmin- 

ky. Měli by ale všichni zůstat u výkonostního OB, to zname- 

ná připravovat se podle svých pracovních, studijních, rodi- 

ných možností se snahou po co nejlepším výkonu. To je tak, 

jak děláte OB v současnosti, kdy u vás zůstává na prvním 

místě škola. Tímto způsobem sportuje většina vašich starších 

kamarádů z oddílu, ktěří startují v závodech Fš a ČŽ a tvo- 

ří výsledky družstev dospělých. OB je možno provozovat i re- 

o kreačně," jen tak někdy". Vítáme v oddíle každého, kdo si to 

chce s námi zkusit a několik zájemců s mámi již takto běhá, 

To však není a nemůže býk cílem mladého sportovce. 

V přechodu do juniorských kategorií vás zastihnou poměr- 

ně důležitá životní rozhodnutí. Vybíráte si zaměstnání, stu 

dium,odcházíte na vojnu. přerušení nebo omezení činnosti v 

OOB TJ Jičín neznamená konec s vaší závodnickou karierou v 

OB. Prakticky ve všech místech VŠ jsou oddíly OB, které sla- 

ví úspěchy díky závodníkům z mládežnických oddílů. Náš oddíl 

nikdy nebránil přstupům svých členů do VŠ oddílů, přestože 

tím byl často značně oslaben, Naše bývalé závodníky najdete 

ve VŠ Praha,VŠCHT Pce,VŠZ Brno,VŠD Žilina a dřive i ve VŠST 

Liberec,VŠB Ostrava,FS Praha. Podmínky pro OB na VŠ jsou si- 

ce různé, ale vcelku velmi dobré. S určitou výhodou mohou 

závodníci počítat i při přijímání. V průběhu studia majíxsmo 

sportovci I.vt nárok na sport.stipendium /asi 200,-měsíčně/. 

Reprezentanti mají možnost individuálního stud. plánu, 

Umísftování závodníků OB do vojenských sport. oddílů v 

průběhu prezenční služby je stále problematické. Orientační 

Dukla, o kterou se právě v Jičíně pokoušíme, je dosud neo- 

ficiální a proto nepřístupná pro závodníky VŮ kraje. Z vlast 

ní zkušennosti však mohu říci, že na většině VÚ sportovci 

pro svoji činnost možnosti mají, i když menší než v civilu. 

Podmínky si však musí každý postupně vytvářet a nečekat, že 

je hned dostane, 

Bude dobré, když někteří z dnešních mladých uvidí svoje 

budoucí zaměření také v trenérské a organizační činnosti.Ta 

se postupem doby stala tak rozsáhlou, že ji nezvládne jeden, 

byť sebeobětavější,funkcionář. Sportovní oddíl, jako spoleěr 

nost jedním směrem zaměřených lidí, žije svým vlastním živo- 
YSL 

tam, baví se a vytváří se v něm bližší vztahy, kamarádské a



a často i partnerské, 

Pokusil jeem se ukázat perspektivy orientačního běž- 

ce v dospělém věku. Přeji vám všěmm pokroky v treninku a 

úspěchy v závodech, Nečekejte však na úspěchy a ocenění 

a když se vám jich dostane tak je nepřeceňujte. Trenuje- 

te v lepších podmínkách, než jsme měli my. Vaše přípra- 

va musí být ale stále náročnější. Jen tak se dnas dá ve 

sportu prosadit a také část života hezky prožít. 

Vašek  Zakouřil 

  

  
 



+
 

«
 

  

Jak je vičět z prvaí tebulky, ujlil „84 trochu olausí 
zostup., To se týka přejověí. zne a Sýkory /čáeteč. vo Vavili- 
la repre! ontačií povianost připravovat 62 +i sjvt 
roku * Pohar přatolství */. Ve čruhé“u zuvodě jsve 8 
již trochu vzpanmatovali, třetí « čtvrtý peak vyhreli. Ločlaioců 
z.vočech jsie a to.. Dyli „ejlépe. V té době to ale 
nikdo sevěčěl, Vedli jse o ootých 19 bodě, ale 4 
STojně jako brněaské, dyly poaškud kreslené a „odle 
pře Čpoklůčali, že velene 0 4- 6 bodů, To4u jeme podříů: 
viku 18 posleční závod. Lylo aim jas.é, že brůňaci jsou v okoií 
Gottwaldova lepší než my, a proto jse mueoli riskovat. 10 A 30 
byla jecna z největších chyb, ktera us Stala titul úuistra re- 
publiky. Ve snaze zuaběhlout uexinun, uáóčlal s. zýzore hruvou 
chybu, kter. ho st. la níákolik míst JEK.V. EBM a točy i bodů ju k 
v soutěži Jeánotlivců, tak družstev. Jirka Ko:opač epozorní 
vrazil a byl diskvali. ore Čas, který dosall, ho řadil (8 
druhé místo. Z ligových Zců dy všEk byl prvií, di to č zi 
mealo jediobodové vítě: ství 1ad VĚŽ. Zastupoval ho 

7L po democi, tekže to nelylo o:10. TrocZu 

> 
P
Ů
 

© 

+
 

        

ale te.. Ly 
le čěvčata, která často echávala moji že .u v doji 

Přesto si myslíůn, že 2. místo je sxv““lý úspěch. 
těži druřetev prozatím naš 1ejlepší. ale mohl Ly Dý% 
větší. Jak ei to přečste avuji“ Asi tekhle: D*včata, L 
čou v příští 8020. posilnočna 1aruškou bickovou, vy 
dovat asi tolik co letos. „o a hosi? „y ausíve počat rozioC ik 
lepší výkon. V elitž budeme čtaři, te:y O AK víc 3 
loni. Patý Luke bude v 1. 21. ÚU hochů vy lepsíu v/bo. č 
pomehat ještě alší úotivace. Sýkora, „isrecit a (Lo opeč - 

- probojovat sc do reprečružstva, +ov.k - ozespačsiouv Z © : 

Luke postoupit do elity, a Jů - probojovat 60 8 ubo 
CHEce to jen jedno. Co nejsvědomitějš ší přístup k trénilku 

všech členů prvoligového družstva, jeho kaadilčatů a S40zřeJ- 

mš i budoucích nástupců. I. liga to je boj celého kolektivu, 

nikoliv jednotlivce. Jedině tak se může solnit sen noha z nás 

— stát se vítězem I. lisy. 

skra ový Bor 92.105 
- 113 47 

41 

24 
23 

ws wraha 

AA
 

. 
o 

a Cloiouc - 8 
TJ 
vie 

(troj VRE zvoleu Př: 59 
via VŠD Žilina 29 - s

 
S,
 

© 
F- 

« liga - družstva závod 1. 2. 3. o Do . 

« Ólavia VŽZ úruo 140. 117. 135 136 = 156 
„ TJ Jičín 112 131 - 150. 154 123 
„ DI GotiweLčov 124 138.152 105 127 
. Slevie VeP Ostrava 126/7 125 141 = 143 122 
o zav i Prahe 122 - 1152 129. 121 11 
. 93 1CÓO. lic 

Ů D3 
5 4 
— 5 L 
3 - 

3 

  

-I
 
O
A
O
 
0
2
 
G
u
l
o
 

0 
F 

IF 
p
-
 

=
 

B
o
b
 

E
E
 

NO
 

U
P
A
-
 
P
N
 

1 

 



© < - T. liga - jednotlivci 1. 2. 3. 4. 5. 8. celk. max. 

   

  

ficu.ček 27.39.39 36 30 177. 215 0,52 
výkorE 24 29 43 39 26 161 Ó,T5 
A1brecht 23 20 18 26 24 117 O,b4 

Dinložyv - 9 - - 4- l3 ČC,12 
„iehačík 26 20. 28 22 28 126 160 0,75 
-s ješové - - - 14 -— 14 O,ÚS 
Drahojňov sk«. 4 - - - D 9 U,C5 
Tulková - - 1- - T Ó,O1 

676 

„EKGUSKO 

„, Sice na posledií chvíli, ale přece siominoval jscii sc 
o třílemí nmocin tórodní zevoČy v hako a, Chtěli vych vom je 

twouřhu svým neumělým slohe:: Přiblížit, 
vody 8e 1ekutečuily 22. — 24.7. v Pucci bohatého 

sportovinío proerE IU, který byl součastí oslav 10. výročí 
or sace OHEOV / obdoba našeho Úvazarnu /. Tato 

zace Sdr učuje přes 20 sportů, úlino jiné také OD, dox 
přtiboj, sportovní střelbu, « fotbal, A právě v těch- 

to eDortech sc v oněch dnech soutěžilo, Kromě nus zastupovali 
Jec'foslovensko také moderní pětibojaři, kteří svou so0utíž su- 
veřísmě vyhruli. 

Jaňe výprava byla celkol: nala / 2 treaéři, 6 uužů, 3 
Zoy /. A protože aii cesta ucbyla Čaleku, jelo sc (věna n 

    

sob .í i vozy. Toduň € čívkaní žigulíkem, Vašek Zekouřil s 
měnil svazovou Š 1203. Teato celkem sympatický automobil se 

A Odal zčvojeu četiých. Gobročružství. .lejdříve sc strašně 
išco vaš začalo houkat a troubit, ale „a ira lici 

  

   

1 

přehtível 
ko jen DJČ 1. Ten 81 „uto odpoči::e z ochladí se. Fak to bude 
Goorc. Je sře nebylo. i ck za hreslel, v dakoueku to začalo 
1PouDÍt L ovE S mělo. vedy - dolili jeme. Ále nepomohlo tc. 
Z Sui avili a přemýšleli, co touu vlastné je. Až © 
Né © S dar: Vys sypal OvÍ iesae 1., Tak js12 Jej- "ě X 3 > Jr 

olezeckou si Sw pak ek sehual někče ve 
„yl sice vo a To to s 21m, Kooc 3 

na cestu do Víždňského : wového Iuěsta., OtUcilo 
jan pY ní. Tou j stic prokličkovali pří.o vravurě Aut 
nO Doz.i8ni. 18 troci.ou štěstí/ To však jemohl říci Tomeš. 

Fotkol se © sšjakým víčeliákem a toto setkání ho stalo odřený 

nlavaiík, 
Po příjezdu aa nísto jeme byli odprezentovani 8 ubyto- 

vvi v kasemiech střeční vojenské školy. Děvčata spala ve 

Sone, sa druhý dea byl trénink a večer slavností zahájeí. 

teró. byl velmi podobný našim, takže jsme večer všichui klid- 
+ . 

: CU 
„o USLNA- l. 

lrvií etapa byla poněraě rovinatá. Připadalo mi, že 

závodín sŠkác v okolí iiračce Krůlové. Bylo to také zaát na 

rýcledofch. Přel děvčata se dostala jen iLouspartkea, a úlezi



nás Švéd a or. Nor měl sice juóéno mistra světa, ale uy 
o 

4 

S 
jse si uepřipustili, že by to uúohl být on. „s„ikdo ho i1e- 
vicěl a uakozec ten výsledek?: Druhá etapa svýu charakterem 
připosíiala naše Krko:oše nebo Orlické hory, Lustší les, 
zpočátku množství bažinek, nakonec sjezdovka / naštěstí 

FH
- 

64
 jsne ji jen sbíhali/ start ve výšce 1200 iu nea. Výslech 

vyly opět přízaivé, Teitokrát jsem etapu uevyhrál, alo tyl 
o l vteřinu druhý zu coreim Johaisenem. Zak opraváť to dyl 
on Á ruzen se Ze Zavodu stalo drama, Llavně pro, me, OTC 
jse.. sice přes 4 miajuty Naskok před ubý:s:, ale tyl to pře- 
ce Jelo mistr světa. Za aíu, asi l minutu, startoval 4de- 
ičk, dal svžen Cig4ožj a Petr Úher. , 

nano před Zuvodem jse Jyl patřičaiě nervozuí, Star- 
tovalo se v haadicapech, a tak jsom uusel do lesa první. 
Ješté před startei. 1:e kluci utěšovali. Podívej, jak Je 
zelený. Všlyť on je víc uervózní,než ty“ děco na tous! by- 
lo, ale i tak „ule servozita neopustila a v lese to podla 
toho vypačalo, Udělal jsem spoustu malých chyb, ale stále 
mne aikdo sedobíhal. AŽ o proběhnutí cíleu une uklidnilo 

"e 

c
 

M 4 

ii 

ujiště í, že jses v elité prvuí. „.akonec jako druhý doběhl 
Zčeněk, a třetí úřečující mistr světa Joha sea. Čtvrtý Vyl 
Svěšei, pětý Petr. Děvčata to měla jednodušší. Prví byla 
čaciia, a o další ufsta se popraly samy úezi sebou; Jifka 
druha, Daia třetí, kuke čtvrtá. Jásledovalo ještě vyhlášení 
výsledk?, předaní pěkných cen a slavnostaí zakončení. Dru- 
hý de“, s malou zast .vkou ve Vídni, cesta douů. 

Dyl to sečeli « mých cejúspěšaějších zájezdů, 8 
který Dudu dlouho vzpotínat. 

Jura 

      

  
 



WM — BULHARSKO 1977 

Na mistrovství světa v lyžařském orientačním běhu od- 
letěla po nominačních závodech taťo seéstavá : v ženách tra- 
diční štafeta z posledních dvou MS = Ticháčková, Handzlová, 
Vlachová. V mužích se mezi orientační reprezentanty "klasi- 
ky“ Kačmarčíka a Ticháčka dostali dva lyžaři - Gorný a Pach- 
ner. 

Po příletu do Sofie nás čekal autobus, kterým jsme od- 
jeli do Velingradu, dějiště MS, a nádherré jarní počasí, 
slunce a teplota přes 20 C. Sníh svítil pouze z vrcholků 
Vitoši, ale to bylo okolo 2 000m n.m. Jinde po sněhu ani 
památky . Ve Velingradu byli všichni účastníci ubytováni ve 
škole orientačního běhu, pěkné budově umístěné na kopci nad 

městem. Místo lyžařského tréninku jsme vyklusávali po měkých 
cestičkách v nedalekém lesíku, 

o netrpělivostí byl očekáván oficielní trenink. Ale 
ten jen zvýšil naše obavy, zda zbytky sněhu vydrží do po- 
sledního dne - závodu štafet. Polovina tratě musterlaufu 
byla bez sněhu, a tam kde sníh ještě zůstal, nebyly téměř 
žádné stopy. My jsme si lyže šetřili a většinou jsme poklu- 
sávali pěšky. Jediné, co jsme si z tréninku odnesli, byla 
šílená cesta autobusy tam a zpět. Takovou cestu by totiž 
u nás odmítl jet mnohý řidič terénního vozidla, natož pak 
autobusu. Ale vše dobře dopadlo . Večer nás očekávalo slav- 
nostní zahájení na místním náměstí, Hrála hudba, pochodo- 
valo Se, kamery bzučely, řečníci mluvili, zapaloval se 
symbolický ohen. 

Byl pátek 25.2.77 a před námi závod jednotlivců. 
Start i cíl byl v pohoří Rilla ve výšce 1450 m na zamrz- 
lém jezeře, vzdáleném asi 70 km od Velingradu. Naším úko- 
lem bylo zúčastnit se a získat co nejvíce poznatků pro 
nedělní závod štafet, Samozřejmě, že všichni bojovali na 
doraz. Výsledky byly průměrné. Jen Dana mohla při troše 
pozornosti vybočit z tohoto průměru a obsadit 6. místo. Že- 
ny měly 1. a 2. kontrolu vzdálenu asi 190 m od sebe. Dana 
kolem druhé projela aniž by ji narazila. Uvědomila si to 
kousek před třetí kontrolou a musela se vrátit. Stejnou 
chybu udělala ještě jedna Švédka. Ale to je to věčné kdyby, 

Výsledky 
muži ženy 

1, 5bwahn S 2 : 17, 55 1. Bogestedt S 1:56,02 
13.Pachner C5. 2 : 51,00 9. Ticháčková (C5 2:17,24 
14 .Ticháček C5. 2 : 51,44 10. .Handzlová (5 2:16,56 
15.Kačmarčík CS. 2 : 57,16 1l2.Vlachová CS 2:55,20 
16 .Gorný CS. 2 : 38,01 

V sobotu bylo volno. Pro závodníky byla připravena 
exkurze, my jsme však dali přednost odpočinku a malé pro- 
hlídce města. Bylo stále krásné, teplé počasí. Mně se z té 
nádhery zvýšila teplota natolik, že mne muselý dávat dohro- 
mady bulnisvské lékařky. A bylo na to pouze jediné odpoledne. 
Jinak by totiž v závodě štafet musel startovat Jarda Havlík. 
Ale s chorobou to nebylo tak zlé, Druhý den jsem byl OK. 

4 byla neděle, závod štafet, závod kvůli kterému 
jsme vlastně přijeli. Ranní mráz postupně vystřídalo asi 
20-ti stupňové teplo, a ranní ledák se brzy změnil na říd- 

kou kaši. 
Jak probíhaly vlastní závody? Nejdříve ženy. Po Drv- 

 



ním úseku se zdálo, že budou bojovat i o stříbro. Dana pře- 
dávala s padesátimetrovou ztrátou za druhou Finkou. Nako- 
nec však děvčata obsadila za vítěznými Švédkami a druhými 
Finkami čestné třetí místo. 5 velkou ztrátou skončily jako 
4. Bulharky, pak západní Němky a Angličanky, 

Závod mužů byl pro nás podstatně dramatičtější. Po 
prvním úseku jsme byli šestí s téměř hodinovou ztrátou. K 
naší smůle jeli velmi dobře Bulhaři. V té chvíli byla pro 
nás bronzová medaile někde daleko v mlze. Jenom Jarda dav- 
lík zůstal optimistou. Říkal "co máte z toho, Rakušáky a 
Angličany vezmete, jednu štafetu disknou a budete třetí ". 
Jako prorok: Netrvalo dlouho arozhlas oznámil, že první 
člen finské štafety narazil špatnou kontrolu a celá šta- 
feta je diskvalifikována.xA my jsme se postupně vypracova- 
li na třetí místo! Ale zase to kdyby! Štačilo pouhých 3 
minut a byli jsme druzí. A konečné pořadí : suverénně 
na l. místě Zvédové /s hodinovým náskokem/, druzí Bulhaři, 
a my třetí, 

  
 



3 dosří m zinerední závody v NDR 
inundation koku akoků 

y lstošní sezáně měl náš oddíl velmi úobré výsicdky: 2. místo v 
oclosčaátní liza © 1, místo v zvárodrí lize darostu, 
48 vyto dobré výsledky byli vybrani nejlepší člconové oddílu, kisří se 
zúčesšnili va údnach 7, 9, říjné 1977 3 denních mezinárodních závadů 

v NDR, 

Z dičíno jsme odjížděli již ve čuvrác z odpoledne, 8 ne 
jsme dosáhli znečně pozdě, Byli jsme ubrtvovási v soukromí u oclkc 
příjemné psní, v nevelkém němockém měs vočku Thum, 

Druhý den jsm: 8i drobek „ospeii, ale hnró ráno nes'ely potíže 
s luššíním popisů, sle i ša 86 ky Jožově dobré něměině/ dobře zvád- 
lo. Požom rvaohla do -uzobusu © ne shromeždiště, kde jsme £CUrrve vi- 
děli s.-ržovní Jis-inu, 
Závody byjy zehůjenv slevone'ním násřupem vš: ch zúčesjněných sta*ů © 
oddílů. Teké jem: se Zda scšli 8 mr.ohe zrémými, k kžšeří se a prézdninách 
zúčzstnili Pcháru přátilesví /Bulheři, Rumuni, Wěmci,Poláci © družstvo 

SBSR/,. 

Věcchny závndy ss Kanely vo s ejném místě, ne dvou různých mprách, 

v poměrně lehkém rovins ném 8“ rému. Jediná věc, K5s i iDVÍŽe 
byly vodošrcče, důkladně skrvůé v hussnicich. Pře 

b 
enrie, v kžeré by n-dcos.c1 dinolom nebo ocnu někdo od nás, 

Krnmě semo ných závodů jemc si deké prnhlédli v 08 coli závodišůč 
krásné pískovcové skály, V soboju no závodech, jsme úavšcívili Kerl 

Merx Stedt, 

Jana. Pašková 

výsledky tu 

007 7 RD 0 0 000 0 0 2 m 0 M) 

D - 15 2. Jene Tulková M2 1 Po£r Všztečka 
D+ 17 1. Jane Pošková Povel Řchák 

6. Iva Mejdsnová Josef Úlehls 
D.+ 21 1., Jena Drehožovská 14 19 1., Jiří Co „nopáč 

2., Hens Boncšová 2. Josof Boencě 
4., Dens Tulková M- 21 1. Váolev Zckovřil 

DE 4, Dena fioháčková 2. Tomáš Rejlek 
D - 35 1., Jen? Ze kouřilová ME Milosiev Albrochů 

4., Joscf Sýránský 

M- 15. 1, Mprtin Vik 
2. Jexomír Tiš 
3, Brno i šera 

   



  

POŘADÍ PODLE ZISKU MRDAI 

  

LÍ NA MISTROVSTVÍ ČSSR 1977 
  

- 

O
 

O0 
G
 

NI
 

OAO 
VI
 

RB 
U
 
D
F
 

+ 

FH 

Tesla Brno 

TJ Jičín 

RH Hradec Králové 

VŠB Ostrava 

Jiskra N. Bor 

VŠ Praha 

VŠZ Brno 

Lhotka Praha 

TŽ Třinec 

Iskra B.Bystrica 

Zlaté Hory 

Kroměříž 

Sp. Vrohlabí 

VŠST Liberec 

Ostroj Opava 

Sp. Rychnov 

Sl. Žilina 

TJ Gottwaldov 

FS Praha 

IJ Praga 

AŠ Ml. Boleslav 

Loko Olomouc 

Javoz Jablonec 

Loko Pezinok 

Sokol Zazrivá 

Mariánské Hory 

  

zlato 

9 

N
O
N
E
 

H
U
 
A
 
a
 

F
F
U
 

k 
E 

st 
L 

N
I
N
A
 
N
N
 

YY
 

A
H
 

H
 

U
 

bro 

< 
“ 

bronz 

5 

HE
HE
 

FE
HF

HH
-F

VV
N 

U
I
O
-
 

U
 
F
O
 

2 

l 

l 

1 

l 

l 

l 

body 

40 

29 

23 

21 

17 

15 

Hr Oo
 

H
H
 

E 
H
H
 

FE 
RV

 
V
U
U
U
U
U
 

A
 

AU 
A
 
A
 

-J
I 

Jy 

   



  

POŘADÍ PODLE ZISKU MRDAILÍ NA PŘEBORECH ČSR 1977 

  

zlato: stříbro: bronz: body: 

1. Tesla Brno 12 2 2 42 

2., TJ Jičín 3 10 D 34 

3. TŽ Třinec 4 2 2 18 
4., Nový Bor 3 3 3 18 

5, VŠ Praha 2 3 3 15 

6. VŠB Ostrava 3 1 1 12 

7., TJ Gottwaldov a 3 2 il 

8. RH Hradec Králové 1 1 3 8 
9, Kroměříž l l - 5 

O. Zlaté Hory l l - 5 

Ostroj Opava 1 - - 3 

FPS Praha 1 - - 3 

VŠZ Brno - 1 1 3 
Lhotka Praha - 1 1 3 

Sp. Vrchlábí - 1 - 2 

Loko Olomouc - l - 2 

Loko Chomutov - l - 2 

Sokol Vizovice - 1 - 2 

TJ Praga - - l l 

Zb. Vsetín - - 1 l 

Doly Kladno - — l l 

Vizovice — - 1 l 

      

  

  

 



KONEČNÁ. TABULKA. T897" oVSTVÍ ČSSR DRUŽSTEV 

  

-„ CRLOSTÁTNÍ LIGA V NTAČNÍY © BĚHU —- ROČNÍK 1977 

7 joá 1 2 340 5 5, 
„ BLÁVLA 132 BRNO 140.227. 135. 16 - 18 

7% JIÓK 112. 131 - 159.154. 13 

TJ GOSTVATDOV 124.138. 152. 105.. 127 

SLAVTA VÍB OSTRAVA 107.125. 14 - 143. 122 

SLAVTA V: PRAU? 102 - J18. 129. 12.. 117 

c, JISKRA VOVY 50b 92 105 93.100. 11- - 

7, VŠ TJ 98 FRARA - 113 52 47 Bo 63 

8- SLAVIA O OMOUC - 58 54 47 45 78 

9, OSTROJ O-AVÁ 43 64 — 60 "1 57 

10. SLAVIA VÝLD ZVOLEN 22 27 31 24 44 

11. SLAVIA VŠ) ŽILTNA 29 - 38 23 9 31 

TJ Jičín sestava družstva: 
    

Tichéčková, Tulková. Drahcňovská, Benešová, Konopáč, Bialožyt, 

Ticháčok, Gýkora, Albrecht, Novák, Picek, Zakouřil. 

ZÁVODY : ZÁVODY: 1, 28, 5. TS PRAHA 
2. 29. 5. JITPX PÍSEK 

32 1 OSTĚOJ OPAVA 
4“ 

ý) 

6 

12, 6, VŠB CSTRAVA 

5. VŠ 

6 O
V
A
 

  
 



SKUPINA A, ROK 1977 
  

I. NÁRODNÍ LIGA DOSPĚLÝCH, 

1. 

1. Slavie VŠCHT Pardubice 188 

2. Slavie VŠST Liberec 202 

3. Slavie VŠ Praha BR - 

4. Tatran Javoz Jablonec 146 

5, Slavie VŠ Plzeň 145 

6, Chemie Praha - 

7. RH Hradec Králové 83 

8. TJ Jičín B 141 

9, Loko ODPM Chomutov 55 

10, Jiskra Nový Bor B -— 

11. Loko Praha 60 

12. ČKD Slaný 76 

13. Sokol Křemže 65 

14. Loko Plzeň 18 

/ 10 - 14. sestup/ 

/ 1 -> postup do I. C/ 

Přehled závodů v roce 1977: 
  

O
J
 
M
U
N
V
E
 21. 

22. 
4. 
B. 

2D. 
26. . 

* 
“ 

* 
- 

* 

O
V
 
OV
 

ON
 
O
M
I
I
N
 Nový Bor 

Jičín 
Pardubice 
Rychnov n. Kn. 
Slaný 
Kladno 

DÓ
 

pH
- 

-=
 

WH 

kr 
D
O
 

A
 

O
 

MZ
 

wo
 

A3
 

E 

F
 

117 

89 

106 

7 

45 

47 

37 

3. 

202 

158 

147 

156 

90 

88 

116 

102 

4. 
202 

146 

144 

107 

154 

133 

91 

70 

67 

25 

2Ť 

25 

D. 
185 

145 

175 

96 

110 

123 

75 

108 

88 

56 

62 
40 

6. 
200 

190 

112 

114 

135 

63 
80 

112 
79 
99 
43 
40 

    

   

celkem: 

960 

920 

148 

694 

665 

585 

474 

i 

O
 

—
 

3
 

J
S
 

4
D
 

S
I
 

323 

317 

287 

160 

 



"8 é >K 

I. DOROSTENECKÁ LIGA, SKUPINA A, RO£ 1977 
  

celkem: 
1. TJ Jičín 133 - 120 131 171 136 691 

2. RH Hradec Králové 126 142 144 139 103 - 654 

3. Jiskra Nový Bor - 131 134 124 122 134 645 

4, Spartak Rychnov n.Kn. 152 128 93 - 108 148 629 

5, Praga Praha 112 102 99 112 46 - 411 

6. Sparta ČKD Praha 93. 94. 88. - 96. 85. 465 

7. Slavia VŠ Praha - 69. 91.. 98. 87 103. 448 

8. Loko Pardubice 91 64 .- 73 57.. 54.339 

9. Spartak Vrohlábí 55 70 13 88 - 63 289 sestup 

10. Loko ODPM Chomutov 38 61 41 - 60 83 283 " 

11. Jiskra Nová Bystřice 48 - D4 66 50 60 278 n 

12. Loko Teplice 49 71 - 54 45 32.251 " 

13, LIAZ Jablonec n. N. - 16 29 35 25 38.143 " 

14. ČKD Slaný 42 18.19. 16 - 10 105. *" 

Fak bodovali: 

N. Bor Pardubice Rychnov Slaný Kladno celkem: 

M 19 Smolík 31.38 34 34.38 175 
M 15 yik 14 22 31 38 21 126 

M 15 Tišer - - - - - - 

M 17 Všetečka 17 11 2121 31 18 88 

Svoboda - 16 21 28 21 86 

Úlehla 34.0- - - - 34 

D 15 Tulková 24 = - 14 14 52 

Šedivá © - 14 24 - - 38 
D 17 Hanušová - 17 10 — 24 51 

Pašková 14 - - 20 - 34 

134 136 684 

 



Ses Ava dr Žstva 1J Jičír © 
eetnyny: zero n DOM ITO TT MY a 

M iican.  Uoadičěza b ond. 

Za: 

eny le 
m c m . .- 

u 
ŽeéczVvo 

m5 romeo 

    

u „- , 
2 i rázové R 
2D i oč 
a A 2 

Bo rcklévi 
7- C Dacůatice A 

8. Hz Vazmsenk B 
y Čer Zní < G., 4% Pradec Xejlové B 

20, R3 dileualo? 

1 UCL z+čnazce R 
ZD, Sob mwvald 

odken: IČ dičžín A 
eo , 
břooroadec Král 

ZD. Hychnov 
a 3 Baník Vamberk 

VJ Jičín B 

Neoro3 

1, ES Tradoc Králové B 

2. Sokol Zudnvalď 
5., I dičín A 
4 ok : 3 m 

5 vá 

  

04% lová, 

-dnský 1. Havlík, Rejlek, Holas, 

o Íková, 

V ORIRNTAČNÍM BĚHU ROZ 1977 
  

l. 

D 
154 125. 
127 
1.00 

D 
33 
69 
49 
Di 
51 
33 
32 

I
 

AD
 

-
 

- 

D
m
 

I
V
 

F
o
a
A
n
-
m
r
+
a
:
 

„>
 

ČC 
-AN 

=
 

1.019 
1.003. " 

R59 " 
804 “ 

522 " 

60 
64 

D 50 36 41 
35 24 D 31 
39 D 50 12 

73 D 62 
44 27 39 D 

5. 

154 
D 
D 
D 

94 
103 

53 56 
D 
D 

69 
45 

2 OD 

U
 

OV
 

F-
 
A
 

RS
 

* 

—J
 
O
V
O
 

P
 
O
N
O
N
O
 

©
 

36 

116 

6. 

93 

7. 

94 
158 

D 

9 
63 
82 

56 
46 
15 
22 

(5 
45 
16 

O 

8. 

135 
87 

109 
116 
64 
25 

47 

68 

26 

56 

60 
15 

  

104 

S
O
N
 

PO
 

UI
 
D
A
 

    

JÓ 

Ď 
116 
126 

r- 

J
O
O
 O
 

M
I
T
 

      

P
E



Pořadatelé KPD v OB pro rok 1977 
  

17. 4. Tatran Chrast 
23. 4. TJ Jilemnice 
30. 4, RH Hradec Králové 
14. 5. Loko Č, Třebová 
11. 6, Baník Vamberk 
24. 6. Start Náchod 
24. 9. Spartak Rychnov 

„ 1.10. Loko Pardubice 

9, 8,10, Sokol Kunvald 
10, 15.10. TJ Jičín 

- 
. 

o 
* 

. 
* 

» 

©
 

O
V
I
V
A
 
U
J
V
 

E 

Sestavy družstev - TJ Jičín 
  

M“ 

Žactvo A: Antoš, Vokněr, Santaj, Stránský, Groh, Kvasnička, 

Zelinková, Majdanová, Bacílková, Chravostová 

Žactvo B: Prokorát, Bláha, Srb, Boček, Procházka, Mazáčková, 

Ludvíková, Matoušová, Grohová 

Dorost B: Řehák, Pašek, Mareš, Majdanová, Drahoňovská B. 

 



ČESKOSLOVENSKÝ POHÁR 1977 - JEDNOTLIVCI 

  

Kategorie 

l. Gavendová Anna 

2. 

3 

4. 

D. 

6, 

7. 

8. 

9, 

10. 

Nejedlá Olea 

Uhrová Ivana 

Gregořicová Jiřina 

Ticháčková Dana 

Slaninová Dagmar 

Nováková Svatava 

Coufalíková Anna 

Strnadlová Zdenka 

Hudečková Vladim. 

DE 

TŽ Třinec 

TJ Jičín 

VŠ Praha 

VŠ Praha 

Ostroj Opava 

RO 

18 

14 

15 

10 

TJ Gottwaldov 11 

Sl. Kroměříž 19 

TJ Gottwaldov 16 

Jiskra MN. 

Tesla Brno 

Bor 12 

8 

10 

16 

17 

19 

18 

l4 

20 

11 

10 

16 

19 

15 
1% 

18 

  

Kategorie 

1. 

2. 

3. 
4. 
5. 

Kačmarčík Jar. 

Lenhart Zdeněk 

Ticháček Jiří 

Ditrych Pavel 

Uher Petr 

Sýkora Jiří 

Šumbera Jiří 

Cigoš Evžen 

Krajča Josef 

Albrecht Míla 

Sklenář Antonín 

ME 

VŠB Ostrava 

VŠZ Brno 

TJ Jičín 

VŠ Praha 

Jiskra N. Bor 

Loko Olomouc 

TJ Jičín 

VŠZ Brno 

VŠZ Brno 

TJ Gottwaldov 

TJ Jičín 

20 

17 

219 

16 

18 

13 

20 

19 

17 

11 

15 

O 14 

NI
 

18 

15 

19 

16 

14 

20 

17 

13 

£ 

20 

17 

14 

16 

18 

19 

20 

17 

12 

14 

18 

13 

19 

20 

17 

18 

11 

19 

16 

9 10 - 

19 

20 

18 

17 

98 
88 
86 
78 
74 
73 
72 
64 
60 
57 
40 

99 

83 

83 

75 

68 

68 

67 

67 

65 

65 

 



CELOSTÁTNÍ ŽEBŘÍČEK 1977 
K 

KAT - D19. 1. Keclíková Katka o VŠ Praha 98 
2., Kuchařová Ada Tesla Brno 97 

3. Jindrová Gottwaldov 80 
13. Benešová Hana TJ Jičín 42 
14, Tulková Dana TJ Jičín 39 

KAT - M19 1. Nečas TJ Aottwaldov 88 
2. Zdráhal VŠE Ostrava | 88 
3. Irip Bratislava 8l 
5., Konopáč Jiří TJ Jičín 67 

15. Holas Jiří TJ Jičín 37 

KAT - D21 L. Kaletová TŽ Třinec 100 
15, Drahonovská J, TJ Jičín 39 

KAT — M21 1., Mižůr Bratislava 81 
2., Gregořica Opava 78 
3. Hertel Gottwaldov 76 
4, Nečas VŠZ Brno 72 
5. Rančák Nový Bor 58 
6. Pauler VŠZ Brno 56 
7. Novák Zd, TJ Jičín 51 

7 závodníku postupuje na rok 1978 do katekorie muži ELITA, 

  
 



  JÍ 

POŘADÍ O NEJÚSPĚŠYŘIŠÍHO ZÁVODNÍKA TJ JIČÍN OB 
  

  
  

  

1-2, Ticháček Jiří MÉ 138 bodů: 
1-2. Konopáč Jiří M 19 138 

3. Ticháčková Dana DE 122 
4. Tulková Jana D 15 80 
D. Hanušová Milena D 17 78 
6, Tišer Jaromír MI5 68 
7. Sýkora Jiří ME „60 
8, o Vik Martin M 15. 50 
9, Smolík Fotr M 15 48 

. 10. sroh Lubor M 13 47 
1. Benešová Hana D 19 46 
12. Bacílková Pavlína D 13 45 
13. Pašková Jana D17 38 

* 14.15. Úlehla Josef M17 37 
14.15.Chramostová Jana D 13 3% 
16, Všetečka Petr M 17 35 
17. Bialožyt Miroslav 30 
18. Drahonovská Jana D 21 29 
19. — Šedivá Dana D 15 28 
20,21. Matoušová Helena D13 27 
20,21. Tulková Dana D 19 2% 

234 Albrecht Míla ME 26 
24. Picek Svatoslav M 21 23 

25 Všetečková Hana D 35 22 
26, Vévra Jan M1219 20 
27. Beneš Josef M 19 19 
28, Havlík Jaroslav M 35 18 
294 Novák Zdenek M 21 17 

30. Pavel Stránský M 13 16 
31. Holas Jiří M 19 15 
32. Zelinková Eva D 10 14 
33. Zakouřilová Jana D 35 13 
34,35, Stránský Josef M 43 12 
34,32 Majdanová Iva D 17 12 
36.37.Svoboda Břetislav M 17 11 
36.37.Rehák Pavel M 17 11 
58: Zakouřil Václav M 21 10 
39, Vodička Jindřich M 21 9 
40.41. Drahonovská Dáša D17 8 

40,4i.Santaj Michal M 10 8 
A2 .43.Rejlek Tomáš M 21 7 
42.43.Antoš Svatopluk M 10 7 
44.45.,Vokněr Martin M 10 6 

, 44.45,Stránský Vladimír M 35 6 
46. Ludvíková Iveta D 10 5 

47. Mejdanová Sona D 10 4 
48.40,Palasová Eva D 10 3 

. 48.49.Kvasnička Jaroslav. M13 3 
50. Jirések Zdenek M 21 2 
51, Mikan Vladimír M 21 2 
BZ. Stránský Petr M 21 a 

53. Zemánek Miroslav M 35 2 
54, Můller Gerhard M 21 2 
55. Bláha Radek M 10 2 
504 Sochor 'iilan M 21 1 
Be Brendl Antonín M 21 1 
DB. Kužel Břetislav M 35 l 
59, Klozová Jana D 13 1 
60. Konopáč Miloslav M 21 1 

  2 ŮOeozžzo O OSOSÍ



o attilšllů 

i 
ť 

! 

Rodování ze všech závodů, ) orých se oddíl VJ Jičír zúčastnil 
    
  

M MY A GF" 

A/ Závoťy mezinárodní a I. stupně 64307410 

B/ Závočy II, stupně 321 

C/ Závody III. stupně 1 

  

VELKÁ CENA PRAHY / OB I. st. 
  

ME l. Lenhart 
8. Ticháček 

12. Sýkora 
13. Albrecht 

M 21 A 1.,Hertel 

2.Novák Zd, 
28.,Zakouřil 
56.Picek 

D 21 1.Koletová 
22. ,Drahonovská 

D 19 1. .Keclíková 

11 .Tulková D. 
12.Benešová 

D20 1 .Dolečková 
2 Mazáčková 

3.Zelinková 
14.Krupičková 

M 13 1.Harant 
5,Groh 
8.Kvasnička 

22. Stránský 

M 15 1.Hlaváč 
1O0.Smolík 
17.Vik 
26,Pašek 
25.Tišer 

DE 

M k9 

M 10 

D23 

D 15 

M 17 

D17 1 .Fajkusová 14.Pašková 
13.Hanušová 31.Majdanová 

1. Gavendová 

7. Ticháčková 

1.Nečas 

4.,Konopáč 
S.,Bialožyt 
6 .Vávra Jan 

12.Beneš 
26,Holas 
49,Komárek 

l.Horký 
7.Vokněr 
9,Antoš 

14.,Prokorát 
19.Santaj 

1.Fingrová 
2 .Matoušová 

10.Chramostová 
26.Splítková 

1.Schislerová 

4 .Tulková J. 

1.Novotný 
15.Ulehla 
17.Všetečka 

 



  

OB I. STUPNĚ - JITĚX PÍSKEM 
  

ME i.Kačmarčík 

2 ,Ticháček 

8,Sýkora 
10,Albrecht 

M 19 1l,Nečas 
7.Bialožyt 
9,Konopáč 

14.Beneš 
22.Holaes 
27.Vávra 

M 21 A 1.Gregořica 
17.Zakouřil 
28,Plcek 

— Novák disk, 

M17 1. 
17. 
22. 
41 - 

Novotný 
Řehák 
Svoboda 
Všetečka 

1. 
7. 

15. 
19. 
27 

1. 
6, 

7“ 

17. 

Kopor 
Tišer 
Vik 
Smolík 
Pašek 

M 10 Horký 
Santaj 
Vokněr 
Prokorát 

HORNICKÝ KAHAN VŠB OSTRAVA OB I. 

  

E 

DB 

D 21 

D 19 

D17 

D 15 

D13 

D 10 

M 13 

ST. 
  

ME 1.Sýkora 
2 .Ticháček 

28.Albrecht 

M 21 A 1.Gregořica 
19.Novák 
60.Zakouřil 

1.Uvizl 
2 Konopáč 

11.Beneš 

12.Holas 
15.Vávra 

16.Bialožyt 

M 19 

M 17 1.Novotný 
33. Svoboda 

„Řehák 
45.Všetečka : 

1.Hlaváč 

8.Smolík 
9,Vik 

17.Tišer 

M 15 

DE 

D 21 

D 19 

D17 

D 15 

P 

1 ,Gavendová 

5,Ticháčková 

1.Kaletová 

17.Drahonovská 

A .Keclíková 
12.Tulková 

14.,Benešová 

1.Kordová 

10.Majdanová 
12.Pašková 

—- Hanušová disk, 

1l.Tulková J. 

1.Léblerová 
6.Matoušová 
7.,Chramostová 

14 .Splítková 

1.Dolečková 
2.Zelinková 
6.Krupičková 
8.Mazáčková 

J1.Harant 

7,Stránský 
18.Kvasnička 
20.,Boček 

1.Ruche Finsko 

3,Ticháčková 

l.Kaletová 
13,Drahonovská 

l .Kuchařová 

12 .Tulková D. 
23.Benešová 

1.Chytilová 
5.Hanušová 
9.Pašková 

22.Majdanová 

1.Schislarová 

7.Tulková J, 

u tovní pohár 

VŠB získal: 

JIŘÍ SÝKORA 
r 

 



VELETRŽNÍ OB - BRNO I, ST. 
  

ME 

M 21 

M 21 

M 19 

M17 

POHÁR PŘÁTELSTVÍ / GOTTWALDOV OB 

1,Kačmarčík 

2.Sýkora 
4,Ticháček 

10.Albrecht 

A 1.Mižůr 
7.Novák 

28.Zakouřil 
33.Picek 

B l.Šujan 
7,Havlík 

1.Zdráhal 
2.Konopáč 
6.Holas 

16.Vávra 
24.Bialožyt 

1.Novotný 
12.,Všetečka 

14,Svoboda 
22, Ulehla 

D 19 

D17 

D 15 

M 15 

1.Gavendová 

5.Ticháčková 

1.Kaletová 

5.,Drahonovská 

1 .Keclíková 

5 .Benešová 

11.Tulková 

1.Horáčková 
15.Pašková 

1.Hlaváčková 

3.Šedivá 
6.,Tulková J. 

l.Hovořák 27,43 
2,Tišer 27,44 
9.Smolík 

15,Vik 

I. ST. 
  

ME 

M2 

M 19 

M17 

M15 

J.Kačmarčík 
3.,Ticháček 

11.Sýkora 
13,Aibrecht 

A 1.Nečas 
3.Picek 
5.Novák 

53.Zakouřil 

1.Uvízl 
8.Holas 

15.Bialožyt 
16.Beneš 

- Konopáč disk. 

1 .Leibiger 
31.Všetečka 
41.Svoboda 

l1.Hovořák 

2.,Tišer 
3.Smolík 

DE 

D 19 

D21 

D17 

D 15 

1.Gregořicová 
3,Ticháčková 

I.Kuchařová 

14,Benešová 
23.Tulková 

l.Kaletová 
14.Drahonovská 

2 .Kordová R. 

17.Pašková J, 

1.Macounová 

12.Tulková 
13.Šedivá



OB VARHANY —- I,NÁRODNÍ LIGA 
(R a eh 

  

o vá 23 dl hb n 

     M10 1 oSnetánuca D 10 1 .Kadeřábkoá 
24. Volxněr 5.Majdanová 8. 

M23. 1,Macháček D23 1.Bacílková 
2,Čroh 5.Matoušová 

2A.Boček 
29,Xvasnička D 15 1 .Ťulková J, 

4.Šedivá 
M 25. 4.Doležal 

3 ,Smolík D 17 1,Dvořáková 
jG,Ví 6.Majdanová 

- Fiser disk. 16. Pašková 
25. Drahoňovská 

Ho 
„Úlehla D 19 1. Hošková 

12. Všetečka 11.Tulková D. 
16.,Svoboda 
A3,Řehák D 21. 1.Ticháčková i 

G,Drahoňovská 
19 4 Konopáč J, 27 Všatečková 

3.Holas 34 Zakouřilová 
7.,Reneš 

M 21 4 1 .Horáček 
M 21 3 1,Ditrych 10,Vodička 

2 ,Ticháček 16.Stránský P 
7.Novák 29. Brendl 

9,S+/kora 30,Mikan 
O,Aibracht 37.Havlík 

10.Zakouřil O
 

O PARDU JBICKÝHO PŮLKONĚ - I, NÁRODNÍ LIGA 
  

MA rn D 10 1.Dolečková 
1 ,Bláha 2 .iajdanová 

o1.Gantaj 5.Mazáčková 
23.aAantoš 5 .nublštová 

t
y
 

u 
2- 1 S 

35../alská 4.97 

tj
 13. 1 ,Samková 

4.Bacťková 
al.,Chramostová 
22.Kruničková 

L.Pospíchalová 

7 ,Šedivé 

5. Tnlková 

rr
a 

(=
 

c 

“ T M4 E 
„Dvořáková k

-
 

-
]
 

G
e
 

Ticháčková 
10 .Ďrahoňovská 

3 11.Zakouřilová 
33.Vš5etečková 

2,Sýkora, 8,Novék, 9.Albrecht 

2 

-A O
-
   
 



. 

* 

CENA VÝCHODNÍCH ČECH - RH HRADEC KRÁLOVÉ - I. NÁR, LIGA 
  

D 10 1 .Handlová 
1O.Mazáčková 
27.Majdanová 

D13 1 .Samková 

3,Matoušová 

7.,Chramostová 
13.Bacílková 

D15  1.Šedivá 
10.Tulková 

D17 1 Dvořáková 

10.Hanušová 
16.Pašková 

D 19 l1.Keclíková 
4., Benešová: 

14.,Tulková 

1 .Davebníková 
2,Ticháčková 
9,Drahonovská 

12.Všetečková 

34.,Zakouřilová 

M 21 A 1.Peterka 
27.Havlík 
A4l,Mikan 
52,Brendl 
68.Šme je 

D 21. 

M 10 

M13 

M 17 

M 19 

HORNICKÝ KAHANEC — I. NÁRODNÍ LIGA 
  

M10 1 .Beránek 

17.Santaj 
25.Antoš 
59.Prokorát 
65.Tříska 

M13 1.Groh 
2.Stránský 

45.Kvasnička 

M 25 1.Smolík 

9,Vik 

(ořeháki | 
1.Svoboda 

15.Všetečka 

M19. 1.Mrňák 
2 .Šonopáč 
7.Holas 
9,Beneš 

10. .Vávra 
22.Komárek 

     

D 10 

D 13 

D 15 

D17 

D 19 

D 21 

= 

M 21 

l.Rápek 
12.Antoš 

15.Santaj 
20.Brzák 
38.Bláha 
50.Srb 

1.Macháček 
2 ,Groh 
8,Stránský 

20.Kvasnička 
32.Procházka 
52.Boček 

1.Tichenský 
2,Smolík 
4, Vik 
5.,Tišer 

26.Pašek 

1.Stambach 

11.,Svoboda 

2l.Řehák 
36.Všetečka 

1.Konopáč 
2.,Vávra 
8.Beneš 

1,Samková 

10.,Mazáčková 
27.,Ludvíková 

1.Bacílková 
2.,Chramostová 
4.Matoušová 

J.Macounová 

5.Tulková 
19.Šedivá 

1.Nováčková 

3,Hanušová 
4.,Pašková 

1.Picková 

9.,Tulková 

6.Drahoňovská 

21 B 1.Pachner 

4 Sýkora 

1,Richters 
16,Stránský 
54,Mikan 
71.Brendl 

—- Vodička disk, 

 



OZUBRNÝ KOLO - I, NÁRODNÍ LIGA 

D20 

  

  

  

  

  

l.Kadeřábková M 10 | 1.Smetánka 
7.,Ludvíková 3.Antoš 
8.Mazáčková 43.Prokorát 

D13. 1.Chramostová 48.Santaj 
5.Matoušová 73. Tříska 

19.Bacílková M13. 1.Lepš 

D 15 1,Macounová 14.Stránský 
20.Groh 4.,Tulková 6'K ičk 

, 5.Šedivá 36,Kvasnička 

D17  l.Zradičková M15 l.vik 
4 Pašková 2.,Smolík 1 

, 10.Hanušová M 27 1,Vosecký 

D 19 1.Keclíková 4.Všetečka 
8.Tulková 2. Svoboda | po1 1 : ; 17.Řehák i 
„Volejníková , (x | 
n o* 4 M 19 1,Konopáč 6."rahonovská 7.Beneš j 

10.Vávra ji 
CELKOVÉ HODNOCENÍ: 15.Holas 

— 22.,Komárek 

l. 1 Jičín T4 bodů u 21 A 1.Grusman 
24 TJ Nový Bor 59 19|Mik 
3, VŠ Praha 47 1 Vodiěk 
4. RU Hradec Král. 45 C6 Brendl 
5.PS Reha ad «Dreh 
6,Praga Prha 4 W 21 B. 21,Sýkora 

OKKESNÍ PŘEBOR « MALÝ ROHOZEC 

D10 l.Ludvíková © M 10. l.Vokněr 
2,Zlinková . 2.Antoš 
3.Majdanová 3.Všetečka 

D13 1.Bacílková M“ 13 A .Kvasnička 6 
2,Matoušová 2.Stránský H 
3.Chramostová 3.Boček 3 

D15  loŠedivá 1115. I.Smolík 
2.,Tulková 2.Tišer i 

D17 1.Hanušová 3. Pašek | 
2.,Pašková ua27 1,Ulehla ů 
3.Majdanová 2.Všetečka ; 

D 19. I.Tulková 3,Svoboda 
2 Benešová M 19. l.Konopáč 
3.Janíčková 2 ,Blaložyt 

D21. L.Ticháčko „x 3. Vávra 
2.Zakouři -ová M21 A. 1.Ticháček i 
3,Draho" syská 2,Sýkora 

+ ©, , 3,Mikan 
u 51 B P (cénský J. 4.Zakouřil | 

31 „šetečka 5,Albrecht | 
- „Bosák 6.Picek 

7.Vodička 
8.Novák i 
9,Havlík 

10.Brendl 
11.Šme je i 
12.Stránský P. 

 



  

KRAJSKÝ PŘEBOR OB 
8 

D 10 1. Vykysalá 
4 „Mazáčková 
5.Majdanová 
6.Zelinkovů 

19 Ludvíková 
23 ,Palasovéá 

1 ,Samková 
7.Matoušová 
9,Chramostová 

14 .Splítková 

1 .Tuiková 
11. Šedivá 

l .Kazdová 

3 .Hanušová 
4 Pašková 

1 .Picková 
2 Benešová 
4 .Tulková 

1.Ticháčková 
3.,Drahonovská 

13.Zakouřilová 

13 

15 

17 

19 

21 

EŠTNÉ 

Li
 

NI
 

  
1 .Vondrouš 
2 ,Ticháček 
3,Novák 
4 oZakouřil 
9.Vodička 

10.Havlík 

11,Mikan 
13,Sýkora 
14 Stránský 
17,Picek 
24 „Šmejo 

KRAJSKÝ PŘEBOR — ŠTAFETY       

  

muži: 1.TJ JC A 

3. JC B 

4. JC C 

1. Jičín 

1, Rychnov 
2. „TJ Jičín 

4 s Jičín 
11, Jičín 

1,RH HK 
2 .Jičín A 

3.Jičín E 

Sykora, Vovák. „Konopé 

Bialožyt, Holas ,Feneš 

  

* 

o Onamvát 

1.Santaj 
"Antoš 

„Vokněr 

(ron 

Krasnička 
tránský 

„Boček 
„Prooházka 

   

č ,Tichéček 
š „Vávra 

Havlík „Mikan,Vodiš ka, Zajcovřil 

Drahonovská,Benešová,Ticháčková 

„Všetečka.“ 
k .Bořšek, a

>
r
t
W
U
 

Hanušová,Pašková. 
Majdanová,Chramos 

KRAJSKÝ PŘEBOR — NOČNÍ OB — CHOLTICE 

D 15 

D 17 

D 19 

l Tulková 
7.Chramostová 

I .Kordová 
2 Hanušová 

3.Majdanová 
8.Pašková 

1 .Renešová 

4 Tulková 

M 25 

J
u
 

s 

M 17 “ 
3 

U
 
O
O
O
E
F
 

W
-
 

3 
. 

pi
 
4
4
 

M
 
b
o
 

i 
“
,
 

ť 
čb
 

D; SO oo n omotí < 

Pašék 

Tulsové 
tová Šedivá 

  

ci
 

  

 



  
PŘEBOR ČSR — PLZEŇ 

- 

D 15 1 Hlaváčová 

7 .4Wulková 

D37. 1 .Sránkýóvá 

0 219 Il .Kec)íková 
1O.Benešová 

DĎ 21 1.Gavendová 

4 Ticháčková 

ŠTAFETY: 
Pg E - 

Muži: 1,VŠB Ostrava 
56.TJ Jičín — Sýkora, Novék, Konopáč. Ticháček 

DUL: 1.Tesla Brno 

„Hlaváč 

„Jik 
Ti šer LO

 
o 

„Tutsoh 
„Konopáč 
„Blaložyt 

10 Reneš D
V
D
 
D
I
L
 

1 Kačmarčík 
5. Uicháček 

12. Zakouřil 
18,Novák 

2.TJ Jičín A - Úlehla, Všetečka, Vik 
4.TJ Jičín B — Tiser, Svoboda, Smolík 

Ženy: I .Tesla Brno 
8,TJ Jičín — Drahonovská, Benešová. Ticháčková 

DXY: 1.Ji.N. BOR 

2.TJ Jičín - Ranušová, Pašková, Tulková 

PŘEBOR ČSR NOČNÍ — FRÝDLANT 
Pa Pym   

O
 3 - 1 .Mažovunová 

„Tulková J. J
 

D17. 1.Šrámková 
4 .Hanušová 

6 .Majdanová 

D 19 1. Kuchařová 

6 .Tuiková. 

D21 1 .Strnadlová 

M 

M 

15 1 .Úchytil 
LK9.Bmolík 

1 Novotný 

-4
 

© 
n 

rá
 

mi
 

m
 

T
 

=
 

b
H
o
D
J
ť
£
 

n
D
 

u
d
R
a
h
 

  

 



  

MIOTROVSTVÍ "SSR NOČNÍ - VELKÉ POPOVICE 
2.. "were s ol   

M 15 1 Hlaváč D 15 1.Macounová 

M 17  1.Vykysalý D17. 1.Dvořáková 
3.Hanušová 

M19.  1.Therpil 
D 19 1 o<uchařová 

w 21. I .Kačmarčík 
2 Ticháček D 2 1.Strnadlová 

10.Sýkora 

MISTROVSTVÍ ČSSR DLOUHÁ TRAŤ - BRATISLAVA 
— ne 

kuži:  1,Kačmarčík 

5.Ticháček 
15.Sýkora 

Ženy: L,Ticháčková 

MISTROVSTVÍ ČSSR OB — TŘINEC 
  

D 15 1.Hlaváčová M15 1 Uchytil 
2 Tulková 8.Tišer 

14,Vik 
D 17 1 .Dvořáková 

M 17. l Novotný 
D 19 1 Kuchařová 16.Všetečka 

3 21 i.Ticháčková M 19 1.- 2,Konopáč 
1.- 2 .Bialožyt 
J5. Beneš 

STŘET M 21 1l.Kačmarčík 
Mnži: 1,VŠZB Brno 197,02 2,Ticháček 

2.VŠB Ostrava 197,09 33.Novák 
3.TJ Jičín 198,03 

(Albrecht -Konopáč -Sýkora — Ticháček) 

Dorostenky: 
1.Jiskra Nový Bor 
5.TJ Jičín - Hanušová, Pašková, Tulková 

6.TJ Jičín A - Úlehla,Všetečka, Vik 
9,TJ Jičín B — Tišer,Svoboda, Smolík 

 



PŘEBOR TJ — 29.10, 1977 — PODULŠÍ 
  

denn 

10 
13 
15 
17 
19 
21 
35 
10 
13 
15 
17 
19 
2l 
35 

B
E
R
E
 
S
B
R
U
O
U
U
U
I
U
O
 

i
a
 . 

KRAJ 

í OB 

Majdanová Iva 
Klozová Zdenka 
Šedivá Daha 
Pašková Jana 
Benešová Hana 

Ticháčková Dana 
Zakouřilová Jana 
Bláha Radek 
Stránský Pavel 
Tišer Jaromír 

Ulehla Josef 
Konopáč Jiří 
Ticháček Jiří 
Kužel Břetislav 

SKÝ PŘEBOR - LOB ZDOBNICE 
  

M 10 

M 13 

M 15 

M17 

Santaj 
Antoš 

Vokněr 
Bláha 

Harant 

Groh 
Stránský 
Prochýzka 

> 
* 

. 
“ 

-
I
O
F
 

M
A
D
E
 

> 
.“
 

. 
- 

2 ,Tišer 
3.Smolík 

1.Zuzánék 

3.Všetečka 
9.,Úlehla 

M19 I.Klamptl 
2.,Klengáč 
S.Bialožyt 
6.Holas 

1O.Beneš 

I .Ticháček 

2., Pachner 
3 ,Plcek 

5.,Zakouřil 
Z.A1lbrecht 
8.Jir“sek 

9,Stránský P. 
18.Havlík 
13.Musil 
14.Sýkora 
15.Brendl 

26.,Vodička 

noční OB 

Zelinková - Palasová 

Bacílková - Chramostová 

Antoš - Srb 

Groh Libor 
Tišer Jaromír 
Řehák Pavel 

Vodička Jindřich 

D17 

1 .Mazáček 
2 Ludvíková 

3,Palasová 
A. .Zelinková 

1.Samková 

2 ,Bacílková 

3.Chramostová 
5 .Matoušová 

1 sKubíčková 

2. Tulková 

1 .Kordová 

4, Hanušová 
1 .Bemešová 

l,.Ticháčková 

4.Všetečková 
14.Drahonovská 

ŠTAFETY 

žáci/ 1,RH Hradec Králové 

2,JČ Procházka,Stránský,Groh 

žákyně:l.JC Palasová,Zelinková, 
Ludvíková 

DKY: 1. JC — Bacílková,Hanušová, 
Tulková 

PCI: 1.Vrchlabí 

  

3.JC A Vik,Úlehla,Všetečka 
4.JC B Řehák,Smolík Tišer 

C A Všetečková,Tulková, 
Ticháčková v 

3.JC B Majdanová,Drahonovská, 
Benešová 

A Picek,Konopáč,Ticháček 
4.JC o Jirásek, Havlík, Sýkora 
5.JČ © Brendl, Vodička, Rejlek



———. 

2,10 

D13 

D 17 

D 19 

D 21 

M 43 

1.Dolečková 
2 ,Ludvíková 
3,Mazáčková 
4 Zelinková 
5 ,Majdanová 
6 .Žalská 

1. Chramostová 
2 ,Bacílková 

3 .Matoušová 
11. .Grohová 
12.Splítková 
1,Hanušová 
8 ,Drahonovská 

1 .Tulková D. 

1,Vlachová 
3,Ticháčková 
4 Drahonovská 
8,Všetečková 

1.,Stránský J. 

LOE O POHÁR PRADĚDU 
  

CELOSTÁTNÍ LOB — C JIZERSKÝ POHÁR —- POLUBNÝ 

M10 

M 15 

M 17 

M 21 

1 .Vokněr 
4 Bláha 
9 ,Antoš 

11.Prokorát 
12.Santaj 

1.Groh 
2 ,Stránský 

13.Procházka 

1.Šubrt 
4,Tišer 

1.Vosecký 
2.Všetečka 
6.Úlehla 

1 ,Konopáč 
3,Beneš 
7,Bialožyt 

14 Holas 

1 .Karmorín 
6.,Zakouřil 

11 ,Ticháček 
12.Picek 
13.Albrecht 
18.Konopáč 
19,Sýkora 
25.Lachman 

36.Vodička 
37.,Havlík 
39,Jirásek 

42.Stránský V. 
43.Musil 
5O.Novák 
5L.Rejlek 

Pořadatelé děkují Ant. Brendlovi z TJ Jičín, který našel 
zraněného Kynčla a pomohl jej dopravit k přístupové cestě, 

D 13 1 Hlaváčová 
3.,Chramostová 

4 .Bacílková 
5.Matoušová 

D 17 1 .Kordová 
2 Hanušová 

D 19 1.Balcarová 

7 ,Tulková 

D 21 1 .Vlachová 
2 Ticháčková 

15.Drahonovská 

muži: 
1.JC A Picek,Konopáč ,Ticháček 
4 JC 
8,JC 

10.JC 

ženy: 

B Stránský ,Sýkora,Havlík 
C Holas,Beneš,Bialožyt 
D Brendl ,Lachman,Vodička 

M15 

M 19 

2.JC Tulková,Drahoňovská,Ticháčková 

DEKY: 
1.JC Chramostová,Bacílková,Hanušová 

DGI: 

2.JC Úlehla,Tišer,Všetečka 

1 .Hlaváč 
2.Tišer 

1l1.Vik 
25.Smolík 

l.Šuler 

7.Ulehla 
13.Všetečka 

34..Svoboda 

1.Pavelek 
2 ,Bialožyt 
4 „Konopáč 
6.Holas 

2O,Beneš 

1.Pachner 
2,Ticháček 
Da Picek 

15.Stránský 
17.Havlík 
31.Sýkora 
41.Vodička 
47.Brendl 

48.Lachman 

 



PŘEBOR ČSR LOB - PUSTEVNY 
  

D 15 1.Tulková M 215 

D17 1.Hanušová 

D 19 l.Kuchařová 
3.Benešová M 17 

D 21. 1.Handzlová 

2 .Ticháčková 

A.Všetečková M 19 

ŠTAFETY 

DKY: 1.RH HR Ma 
2.JC Šedivá,Hanušová 

Tulková 
ženy: l,Třinec 

6,JC Všetečkoúá,Tulková 
Ticháčková o 

7.,JC Majdanová,Drahonovská 
Renešová 

DCI: 1.Tesla Brno 
2.JC B Řehák, Smolík, Tišer 
—.JC K Všetečka,Ulehla,Vik 

Muži:l.VŠR Ostrava 
2.JC A Picek,Konopáč, Ticháček 
5.JC B Konopáč,Bialožyt, Holas 

12,JC C Jirásek,Havlík, Sýkora 
13.JC D Brendl, Vodička, Rejlek 

MISTROVSTVÍ ČSSR LOB / VYSOKÉ TATRY 
  

D 15  Tulková /z prvého místa M 15 
disk. / 

D17. 1.Kordová 
2 ,Hanušová 

D 19 1.Picková M 217 

5.Benešová 
D 21, 1.Ticháčková 

6.,Všetečkaá M 19 

ŠTAFETY 

DKY: 1.BH HK 
4,JC Hanušová,Šedivá,Tulková 

ženy: 1.Ostrava 

1 Hlaváč 

12.Smolík 
13.Vik 
15.Tišer 

1.Novotný 
2 ,Ulenla 

5.,Všetečka 

1.Paveler 

3.Konopáč 
- Bialožyt disk, 

I .Kačmarčík 

2 .Ticháček 
12,Stránsky P. 
21.Sýkora 
22 ,Havlík 

| 25.,Jirések 

33 * Mus 1 

- Plcek Jisk. 

1 Hlaváč 
6.Vik 

Ji .Tišer 
+ Smolík disk, 
1 Novotný 

9,Všetečka 
12 .Ulehla 

1, Gorný 
3 .Ticháček 

17.Havlík 

23. Jirásek 
26,Musil 
31.Sýkora 

4,JC Tulková, Všetečková, Ticháčková 

DCI: l.Tesla Brno 
6.JČ A Ulehla, Vik, Všetečka 

10. Je B Smolík, Řehák, Tišer 
muži: 1.VŠST Liberec 

—- JČ A disk, 

— JC B disk, 

 



  

79 km o hřebenech Krkonoš 

UŽ T: 

raveva « aAtionec 3:59,48 
„dukla Liberec 4:13,14 
E Bavva MOV 4:20,40 
© 4:31,36 

4:35,24 
bo; = 4:56,34 
ně 6:04,12 

ž 6:21,39 
L 4 6:47,26 

47 7:06,54 
HeE: 7:13,05 
lo5 7:15,33 

5, misto OU ÚSTV I — Zakouřil, Ticháček, Šonopáč, Musil, Sýkor“ 

12 místo OV ČSTV II. -— 

50. místo Horolezol — 

ZENÝ: 

1. VŠ PRABA 

8- Jiším ČSTV 
33. Gyúnáslum Jučín 

3, mísí J ČSTY — 

31 .misvo — 

  

Holas, Louda, Haspra, Picek, Jirásek 

Havlík, Bialožyt, Beneš, Šmeje, Linhart, 
Novák, Major, Kazda, Lachman, ĎDotisk 

Konopáč, Vodička, Rejlek, Svoboda, Siránský 
Smolík, Charousek, Novotný, Hýbner, hladiv 

2:54,15 
3:28,42 
4:15,12 

ašpnr Nnesov: Všetečková, Hasprová, Ticháčková, Ben 
Bavlíková 

Hanušová, Pašková, Krupičková, Jenčková. 
Sokolová 

 



SEZNÁM ČTENU PAM OB TJ JIčív - platný od 1. 1, 1978 

    

1., D1) Mezáčková Ducie 15. 8., 1966 506 01  Prschov 32 
2, D13 Ludvíková Ivaše 9, 3, 1965 Sokolovská 330 Jč. 505 01 
3, D15 Msjdsnová Soňa 24, 3, 1965 Tyršova 795, Jč. 
4, D 13 Zelinková Bva 30., 3, 1965 Švermova 200, JČ, 
5. D15  Bacilková Povlíns 19. 9, 1965 U Sed, 766, JČ. 
6. D15. Chremostová Jena 230, 6., 1963 Žižkovo nám. 7, Jč. 
7, DDI5  Meařoušová Helena 54 B. 1963 Kollárova 109, Jč, 

8, D 15 Šedivá Dana 25. 4. 1962 K. Vika 259, Jč, 
9, D17  Tulková Jena 9, 8., 1961 A., Ssoška 208, Lomnice n.P, 

10. D39 Tulková Dana 29., 9, 1958 s“ 5iž 51 
Ji. D J9  Hěnušová Milena 22. 8, 1959 Podhradská 4, Jč., 
12. D39 Psšková Jane 20, 2., 1959 Fusovs lol, Jč, 
15, M 15  Groh Lubor 12. 6, 1963 Tyršova 798, Jč, 
14., M 15 Tišor Jo?romír 15, 4, 1962 Hekenova 362, JČ. 
35, M17 Smalík Por 16. 4, 1961 Pod Koželuhvy 348, Jč. 
16, M 17 Vik ilaroin 6. 9, 1961 Veárkověe 253 I. Bělohrcd 
17, M 19 Všebečka Pesr 22. 2. 1960 Švarmova 211 Jč, 9507 al 
13. M 19 Bensš Josef 11.12. 1958 Herentiove 802, JčČa 
19. M 19 Svoboda Břs úlalev 20., 5. 1959 J. Š. Kubíne 362, Jč. 
20. M 10 Anšoš Svašonluk 25. 2., 1966 K. Viks 30, Jč. 506 01 

Siedovení náhrcáníci: 

1, D17 Mejdenová Ive 18. 3, 1960 Tyršove 799, Jč. 
2. M13 Prřochaázké Mariin 23. 2, 1964 Sokolovská 367, Jč, 

6. M10 S5niaj Michal 25, 3, 1966 Lidioké nám. 36, Jč. 
4, M 15 Siránský Pavol 24. 6. 1965 Turšove 800, Jč. 

6, M17 Řehák Pevg i 10.12, 1960 Junemenove 144, Jč. 

Funkcionáři 2811 OB TJ Jičín —- RADA TSM: 

ved., =rnér : Jeroslev Hevlík Komsiského 33, 506 01 Jičín 
branéři : Milane Henušová Podhrzdská 4, Jičín 

I28.„JindŤ „ Vodička Jungmenove 49 Jičín 
Ine., Jiří Ticháček Vesldice 142, 507 l 
Jiří Sýkora VÚ 2288 Jičín 

Pomocní 'vnéři: Václav Zukouřil Dvořákova 332 511 01 Turnov 
Miloslav Albrcoh* Pražská 793, 543 01 Vrenlobí 

sní., vých. pre0,: Anšonín Brendl Junemenove 156, Jičín 
lékcř : Mudr Vl. Bosák Půpnarove 653, Jičín 
me “odik 3 Jarosisv Jandur U Sřeč.,. 852, Jičín 
hos, sdář : Irp., Jorosiev H=nušPodhrodská 4, Jičín 

mz 0dik VČ KVČSTV vlečka Šimonová Něm, Osvobczení 777, 501 99 HI. 

+ 

oblestní 1u8,ek0r 
osmi ČŮV ČSTV : Lubomír Vik-0v ČSTV Nám. Osvobodiželů 777, 

501 81 Hrzdso Králové



KALENDÁŘ 
oko mkkuikaukuukukuo) 

  

udí ukon 

LOB 
LOB - KP WĚxkxXEe 
Jizerské 50 
1I0B - KP VC kreje 
LOB - Přebor ČSR 
LOB - Mis*r. ČSSR 

ILibsrce = Jeblonco 

Jeseníky 

Bedřichov 

Vrohleabí 
Orevě 

Po hřebenech Krkonoš - 70 km 

II. žolo Plonýrské liryv 
III. kolo Pionýrské li; v 
EP ar. e kr. žobř. VČ 

- - 

Krajské finále čionýrů 

KP dr. e kr. žabř., VŮ 

Mis.x. ČSSR D1. Tr. 
Okresní přebor JČ 
Kr: jský přsbor Noa 
KP dr. 8 kr. žebř. VČ 
I. NÁRODNÍ LIGA 
I. NÁRODNÍ LIGA 
T. CELOSTÁTNÍ IIGA 
I4 CELOSTÁTNÍ LIGA 
I. NÁRODNÍ LIGA 
T. NÁRODNÍ ZLIGA 
I. CELOSTÁTNÍ LIGA 
I. CELOSTÁTNÍ LIGA 
KP dr. © kr. žsbř. V 
I4 NÁRODNÍ LIGA 
I. NÁRODNÍ LIGA 
EP ór. A kr, žaebř. VČ 
I. CELOSTÁTNÍ MIGA 
I. CELOSTÁRNÍ LIGA 
Krzjský rřebor VČ 
5., dení OB 

5 DNĚ OB 1978 
Přobor ČSR 
Přcbor ČSR Noc 
Mis“r. ČSSR Noc 

Mis.r. ČSSR 
KP ár. ? kr. žabř. VČ 

-- 

= , 

KP VĚ štofoby 
Přebor TJ - DEN - NOC 

Jičín 
Jičín 
VŠCHT Pardubice 
RH Hredco Kralové 
Viohlabí 
Cnrasů 

Prossějov 
Jičín 
Hredec Králové 
Vrohlsbí 

vš Pprehe 
Toko-Chcen Preh? 

VŠ2 Brno 
Olomouc 
RH Hradec Králové 
Loko P: ráubice 

TE Jičín 

Aušoškod? M4 Bolesisv 

Náchod 
Liberaoc 
Jablonca 
Rychnov 

VŠ Prehe 
+s Prehe 
vomberk /rehe/ ? 
Nový Bor 
Jičín 

Teplice, "Šaní neb. 

Chomu ž0v 

Os“urava 

Zvolen 
Jilemnice 
Truhnov 

Loko Pardubico 
Vembcrk 

Jičín 
Jičín 

     



  
  

4 

Český ráj je i „rájem orientačních běžeň“. Orientačně i fyzicky náročné terény patří k nejtěžším a nejzajímavějším orien- 

tačním oblastem u nás. Snímky nám přibližují činnost oddílu orieniačníbo běbu TJ Jičín. Na snímcich: Jiří Konopáč, Jiří 

I Ticbáček, Dana Ticháčková, Hana Benešová, Jiří Sýkora, Havlík — Zakouřil.   
  

TJ JIČÍN - ODDÍL ORIENTAČNÍHO BĚHU 

 



  

  

     


